

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ DENETÇİLER İÇİN SÜREKLİ UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMLARI 2021 YILINDA DA SANAL SINIFLARDA DEVAM EDİYOR !

TÜRMOB, Kamu Gözetim Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından uzaktan eğitim yöntemi ile bağımsız denetçiler için sürekli eğitim programları düzenleme konusunda yetki almış olup; **Muhasebe, Denetim, Finans ve Etik** temel ders konularından senkron (sanal sınıf) yöntemiyle eğitim programları açılacaktır. Eğitim programları; TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGE M) tarafından yürütülecektir.

EĞİTİME KİMLER KATILABİLİR?

Eğitimler; KGK mevzuatına uygun olarak bağımsız denetçi meslek mensuplarımıza yöneliktir. Ancak KGK'dan onay almış sanal sınıf eğitimleri açan Odalarımızın üyeleri hariç olmak üzere dileyen meslek mensuplarımız da katılabilirler. KGK onaylı sanal sınıf açan Oda üyelerinin kendi Odalarının eğitimlerine katılması beklenmektedir.

EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

Program Adı	Programın Süresi/Kredi	Eğitim Yöntemi	Programa Katılım Ücreti
Muhasebe	21 Saat/Kredi	Uzaktan Eğitim-Senkron (Sanal Sınıf)	525 TL (KDV dahil)
Denetim	14 Saat/Kredi	Uzaktan Eğitim-Senkron (Sanal Sınıf)	350 TL (KDV dahil)
Finans	21 Saat/Kredi	Uzaktan Eğitim-Senkron (Sanal Sınıf)	525 TL (KDV dahil)
Etik	7 Saat/Kredi	Uzaktan Eğitim-Senkron (Sanal Sınıf)	175 TL (KDV dahil)

EĞİTİM YÖNTEMİ : Eğitimler; canlı derslerle uzaktan, sanal sınıflarda önceden belirlenmiş gün ve saatlerde gerçekleştirilecektir.

TEKNİK ALT YAPI: Sanal sınıflar zoom platformu üzerinden yürütülecektir Moodle entegrasyonu ile eğitimlerin takibi sağlanacaktır.

KATILIMCI SAYISI: Sanal sınıf mevcudu 30 katılımcıyla sınırlıdır.

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME ve DEVAM DURUMU: Eğitime devam zorunlu olup, KGK sürekli eğitim mevzuatına göre her bir ders saatine (50 dakika) katılım, 1 temel KGK eğitim kredisi sağlayacaktır. Derslerde eğitmen tarafından katılımcılara belirli aralıklarla sorulan sorular aracılığıyla edinilen bilgi ve beceriler ile devam durumu test edilecektir.

SINAV: Eğitimin sonunda başarılı/başarısız olunmasına yönelik bir sınav yapılmayacaktır.

SERTİFİKA: Eğitimi tamamlayanlara TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi tarafından katılım sertifikası verilecektir.

EĞİTMENLER: Eğitimler; seçkin ve KGK onaylı üniversite öğretim üyeleri, TÜRMOB eğitmenleri tarafından verilecektir.

EĞİTİM GÜN ve SAATLERİ: Ocak 2021 ayı eğitim takvimi tüm eğitim programları için aşağıda yer almaktadır.

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ DENETÇİLER İÇİN SÜREKLİ UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMLARI 2021 YILINDA DA SANAL SINIFLARDA DEVAM EDİYOR

Eğitimlerin başlangıç günü her hafta PAZARTESİ günleridir.

Program Adı (Saat/Kredi)	Eğitim Gün ve Saati	Başlangıç Tarihleri
Muhasebe (21 saat/kredi)	Haftanın her günü (Cumartesi ve Pazar dahil) - 19.00 -21.50	11, 18, 25 Ocak
Denetim (14 saat/kredi)	Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe 19.00 - 21.50 Cuma : 19.00 - 20.50	11, 18, 25 Ocak
Finans (21 saat/kredi)	Haftanın her günü (Cumartesi ve Pazar dahil) - 19.00 -21.50	11, 18, 25 Ocak
Etik (7 saat/kredi)	Pazartesi, Salı 19.00 - 21.50, Çarşamba 19.00 - 19.50	11, 18, 25 Ocak

BAŞVURU: Eğitime katılmak isteyen meslek mensuplarımız, katılmak istedikleri programa aşağıdaki esaslara göre verilmiş link aracılığıyla elektronik ortamda kayıt olup, ücretlerini yatırmaları gerekmektedir. Sanal sınıflar 30 kişilik sınırlı kapasiteye sahip olup, erken başvuru önem taşımaktadır.

[Başvuru linki için tıklayınız](#)

[Yardım Klavuzu için tıklayınız](#)

İLETİŞİM: TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGE M)

İncek Kızılcaşar Mahallesi 2669. Cadde No: 19 Gölbaşı - ANKARA

Tel: 0(312) 586 00 00 pbx Faks: 0(312) 586 00 11 - 586 00 18 e-Posta: surgem@turmob.org.tr

BİLGİLENDİRME: KGK mevzuatı uyarınca sanal sınıf (canlı ders) uygulamalarında aşağıdaki hususların dikkate alınmasının zorunlu olduğunu bilgilerinize sunarız:

- Ölçme işleminin (kişinin eğitime devam ettiğinin tespiti) eğitmen tarafından belirli aralıklarla katılımcılara yönlendirilecek sorular aracılığıyla yapılması,*
 - Derslerin kayıt altına alınması,*
 - Derse başlanmasının ardından derse katılımın (Kuruma tanınacak yönetici rolü hariç) engellenmesi,*
 - Eğitimlerin bir gün için en fazla 7 saat olması,*
 - KGK'ya yönetici rolünde ilgili sisteme giriş yapılabilmesi ve KGK tarafından belirlenen raporların alınabilmesi için bir alan açılması,*
 - Sistem güvenliğinin sağlanmış olması,*
 - Derse katılım sayfasının tam ekran durumundan çıkartılmasının (simge durumuna getirilmesi veya bir ekranda birden fazla sayfa olması) engellenmesi,*
- gerekmekte olup, sanal eğitim sistemimiz bu hususların tümünü karşılar şekilde tasarlanmıştır.*